
BUT 55
Organizator: Aktywne Beskidy
Data: 2024-06-29
Miejsce: Szczyrk
Dystans: 55,5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BUT 55, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 24km 43km Netto Brutto min/km km/h

1 PRZYBYŁA PAWEŁ 180 GUN CLUB BIELSKO-BIAŁA SZCZYRK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:08:13 02:39:56 07:04:16.00 07:04:16.00 7:42 7.8
2 TRZCIŃSKI SZYMON 203 ŁĘCZNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:10:43 02:49:21 07:29:04.00 07:29:04.00 8:09 7.3
3 BIEGAŃSKI MARCIN 106 TRIMP TEAM WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:17:42 02:56:26 07:46:24.00 07:46:24.00 8:28 7.1
4 AUBERT ROMAIN 103 RUN'IN WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:25:55 03:19:35 08:16:48.00 08:16:48.00 9:01 6.6
5 GĘBALA DARIUSZ 124 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:17:32 03:09:46 08:32:04.00 08:32:04.00 9:18 6.4
6 VARNELYTĖ RAMUTĖ 206 WARSZAWA LTU OPEN KOBIETY 1 K 1 01:31:45 03:29:09 08:34:45.00 08:34:45.00 9:21 6.4
7 KRAJKA JAROSŁAW 153 AZS UMCS BIEGA LUBLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:21:47 03:15:25 08:34:56.00 08:34:56.00 9:21 6.4
8 SZYMURA WOJCIECH 199 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA

PĘDZIMY RAZEM
RYBNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:17:00 03:05:45 08:49:42.00 08:49:42.00 9:37 6.2

               
9 TALAGA DAWID 154 7 PBOT OLKUSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:25:14 03:18:27 09:07:57.00 09:07:57.00 9:57 6

10 NAWROT PAWEŁ 169 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:14:06 03:09:41 09:14:32.00 09:14:32.00 10:04 6
11 FIDELUS JOANNA 120 WCHSZT BRZESKO POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:32:17 03:35:48 09:14:46.00 09:14:46.00 10:05 5.9
12 KRAWCZYK TOMEK 1010 UJSOŁY OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:32:12 03:32:54 09:23:10.00 09:23:10.00 10:14 5.9
13 TURCHAN ŁUKASZ 204 CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:32:09 03:31:39 09:27:45.00 09:27:45.00 10:19 5.8
14 ŁUKA MICHAŁ 159 POLSKA WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:37:35 03:35:55 09:28:08.00 09:28:08.00 10:19 5.8
15 KUBIAK JAKUB 156 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:15:20 02:58:20 09:28:48.00 09:28:48.00 10:20 5.8
16 WYKA MARIUSZ 215 LEGIA JAWORZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:33:41 03:47:59 09:37:46.00 09:37:46.00 10:30 5.7
17 WIŚNIEWSKA ZOFIA 211 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:31:51 03:37:02 09:42:22.00 09:42:22.00 10:35 5.7
18 SONDA MARTIN 191 SVVAT HRADEC KRÁLOVÉ CZE OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:27:37 03:28:27 09:52:33.00 09:52:33.00 10:46 5.6
19 JACHIMIAK MICHAŁ 134 PIASECZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:33:37 03:41:33 09:59:18.00 09:59:18.00 10:53 5.5
20 PĄPROWICZ WOJCIECH 175 NATOLIN ULTRA WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:21:27 03:15:30 10:03:39.00 10:03:39.00 10:58 5.5
21 SICHNIEWICZ KRZYSZTOF 187 DZIERŻONIÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:26:01 03:31:32 10:05:53.00 10:05:53.00 11:00 5.4
22 PAMUŁA MARTA 171 KATOWICE POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:39:20 03:50:53 10:11:04.00 10:11:04.00 11:06 5.4
23 GACEK MARIUSZ 123 PSZCZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:39:51 03:52:47 10:16:27.00 10:16:27.00 11:12 5.4
24 MOVIA FEDERICO 167 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:30:18 03:37:33 10:21:23.00 10:21:23.00 11:17 5.3
25 BRONOWSKA JUSTYNA 109 BYSTRA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:35:14 03:53:36 10:27:03.00 10:27:03.00 11:24 5.3
26 DZIEGUĆ PIOTR 119 CZECHOWICE-DZIEDZICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:32:07 03:47:17 10:27:05.00 10:27:05.00 11:24 5.3
27 DZIADUŁA DARIUSZ 118 LUSINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:40:43 03:59:27 10:27:27.00 10:27:27.00 11:24 5.3
28 WINIARSKI OLAF 210 AZS UKEN KRAKÓW KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:26:27 03:15:20 10:30:33.00 10:30:33.00 11:27 5.2
29 DAWIDOWSKA JOANNA 116 HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:45:06 04:06:47 10:31:25.00 10:31:25.00 11:28 5.2
30 PIETRYKA KAROL 177 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:31:08 03:52:56 10:35:45.00 10:35:45.00 11:33 5.2
31 MARCINIAK RAFAŁ 161 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:38:48 04:01:52 10:46:49.00 10:46:49.00 11:45 5.1
32 TISZBIEREK MAREK 202 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:34:51 03:52:51 10:50:00.00 10:50:00.00 11:49 5.1
33 KRZYŻAN JAKUB 155 KW KRAKÓW JERZMANOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:43:03 04:04:08 10:56:26.00 10:56:26.00 11:56 5
34 JANISZEWSKA EWA 136 WROCŁAW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:38:39 03:56:49 10:59:13.00 10:59:13.00 11:59 5
35 ZIELIŃSKA IWONA 218 WKB MARATOŃCZYK

WŁOCŁAWEK
WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:33:22 04:06:51 11:00:18.00 11:00:18.00 12:00 5

               
36 KIELAR MACIEJ 139 SON OF JUPITER CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:39:26 03:56:15 11:01:00.00 11:01:00.00 12:01 5
37 KARNÓWKA JAROSŁAW 138 WODZISŁAW ŚLĄSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:36:21 04:04:21 11:02:30.00 11:02:30.00 12:02 5
38 MUTRYNOWSKI PIOTR 168 KĄTY WROCŁAWSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:39:32 04:09:56 11:04:08.00 11:04:08.00 12:04 5
39 FORTUNA MAŁGORZATA 122 STARE OLESNO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:35:34 03:53:01 11:15:04.00 11:15:04.00 12:16 4.9
40 GOLAB-NIELSEN AGATA 126 HORSENS DEN OPEN KOBIETY 10 K 10 01:36:15 03:54:41 11:20:18.00 11:20:18.00 12:22 4.9
41 KLINKO MARIUSZ 141 M&MS BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:50:23 04:11:50 11:23:14.00 11:23:14.00 12:25 4.8
42 WOLNY KRZYSZTOF 212 ULTRAKREW ZABRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:43:23 04:11:46 11:28:01.00 11:28:01.00 12:30 4.8
43 SCHULZE JÖRG 186 DAV ZITTAU LUCKENWALDE GER OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:48:41 04:20:19 11:30:04.00 11:30:04.00 12:32 4.8
44 SOBIK MATEUSZ 190 HRMAX ŻORY ŻORY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:50:59 04:24:32 11:33:55.00 11:33:55.00 12:37 4.8
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BUT 55, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 24km 43km Netto Brutto min/km km/h

45 ZMELONEK PIOTR 219 TOWARZYSTWO WISŁA DLA
WIOŚLARZY

WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:39:44 04:06:57 11:34:04.00 11:34:04.00 12:37 4.8
               

46 CIOCZEK KONRAD 113 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:48:06 04:19:02 11:36:54.00 11:36:54.00 12:40 4.7
47 LASOŃ KRZYSZTOF 158 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:34:28 03:53:05 11:40:50.00 11:40:50.00 12:44 4.7
48 RAKOWSKA MAGDALENA 181 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:44:30 04:14:43 12:01:34.00 12:01:34.00 13:07 4.6
49 MORYS MICHAŁ 166 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:48:54 04:20:35 12:01:42.00 12:01:42.00 13:07 4.6
50 PAPROCKI MATEUSZ 172 KNURÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:36:07 04:02:29 12:09:59.00 12:09:59.00 13:16 4.5
51 MIREK ANGELIKA 165 MOVE STUDIO PILATES KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:44:25 04:21:49 12:17:18.00 12:17:18.00 13:24 4.5
52 GÓRNICKI TOMASZ 129 STARE PSY WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:46:42 12:18:49.00 12:18:49.00 13:25 4.5
53 JĘDRUSZCZAK ROBERT 137 ELCAR TEAM PIASECZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:40:30 12:20:07.00 12:20:07.00 13:27 4.5
54 SZLENDAK LESZEK 197 ELCAR TEAM OŻARÓW MAZOWIECKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:41:20 04:21:53 12:20:11.00 12:20:11.00 13:27 4.5
55 BYLICA KATARZYNA 110 ANDRYCHÓW POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:57:41 04:34:27 12:23:21.00 12:23:21.00 13:30 4.4
56 CHORĄŻEWICZ ŁUKASZ 112 ZBÓJ TEAM ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:52:04 04:24:06 12:25:09.00 12:25:09.00 13:32 4.4
57 KONIECZNY PATRYK 145 BIOUAM RUNNERS SUCHY LAS POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:55:33 04:58:00 12:27:00.00 12:27:00.00 13:34 4.4
58 MAĆKOWIAK ADAM 160 TYLKO MENTAL! WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:56:21 04:45:55 12:28:27.00 12:28:27.00 13:36 4.4
59 RUTKOWSKI MICHAŁ 185 SĘDZIA BIEGA GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:42:05 12:29:33.00 12:29:33.00 13:37 4.4
60 STRAUS AGNIESZKA 196 HAMBURG GER OPEN KOBIETY 14 K 14 01:58:21 04:46:42 12:36:07.00 12:36:07.00 13:44 4.4
61 ŚWIDERSKI WOJCIECH 201 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:50:42 04:38:07 12:36:38.00 12:36:38.00 13:45 4.4
62 KORCEWICZ MICHAŁ 148 ŁASK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:54:17 04:48:12 12:38:49.00 12:38:49.00 13:47 4.3
63 GÓRALSKI PIOTR 128 PIASKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:45:59 04:41:11 12:39:51.00 12:39:51.00 13:48 4.3
64 NOWICKA EWA 170 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:53:51 04:48:19 12:40:35.00 12:40:35.00 13:49 4.3
65 STOLARCZYK MATEUSZ 195 HISTOSOLS KRZYWACZKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:54:10 04:43:16 12:41:44.00 12:41:44.00 13:50 4.3
66 ZELEK MAREK 216 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:49:02 04:41:14 12:42:58.00 12:42:58.00 13:52 4.3
67 STASIŃSKI PAWEŁ 194 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:37:53 04:43:23 12:45:39.00 12:45:39.00 13:55 4.3
68 KIEŁBASA KAROLINA 140 ŻORY POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:48:31 05:05:39 12:46:31.00 12:46:31.00 13:56 4.3
69 GÓRALCZYK ARTUR 127 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:46:21 04:29:00 12:53:24.00 12:53:24.00 14:03 4.3
70 MIELCAREK AGNIESZKA 163 KOŁO POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:49:59 04:41:08 12:58:07.00 12:58:07.00 14:08 4.2
71 MIELCAREK KRZYSZTOF 164 KOŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:49:54 12:58:12.00 12:58:12.00 14:08 4.2
72 KRAJEWSKA-PALUCH EWA 152 STAJNIA BALONA DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN KOBIETY 18 K 18 02:02:58 04:56:38 13:07:29.00 13:07:29.00 14:19 4.2
73 JANCZURA MAŁGORZATA 135 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:34:59 04:10:45 13:23:48.00 13:23:48.00 14:36 4.1

DNC KŁOPOTOWSKA SOSNA KASKA 142 UNLIMITED SPORT 2.0 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY DNC DNC 01:57:05 04:55:29 09:58:22.00 09:58:22.00 0:00 5.5
DNC BOROWIK TOMASZ 108 ATOM KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:46:24 04:43:11 09:58:25.00 09:58:25.00 0:00 5.5
DNC DURKOWSKI MARCIN 117 #SOBOTATOSOBOTA / UDAO

UBEZPIECZENIA DLA
AKTYWNYCH

OBORNIKI ŚLĄSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:06:06 02:37:27
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNC MICHAŁKIEWICZ MATEUSZ 162 BOOM KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:44:53 04:38:04
DNC CZARDYBON MICHAŁ 115 CZARNE STOPY WYRY POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:49:44 04:48:06
DNC KUBRAK KAMIL 157 KUBRACZKI RACIBOROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:49:51 04:48:08
DNS WIĘCH KINGA 43 KRUK SKRZYSZÓW POL OPEN KOBIETY DNS DNS 01:40:07 04:18:57 12:21:13.00 12:21:13.00 0:00 4.5
DNS ŚLUZEK MIROSŁAW 200 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS WICHŁACZ PAWEŁ 209 KB MANIAC POZNAŃ SZRENIAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS WASZAK RAFAŁ 208 DACHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS IZDEBSKI PAWEŁ 133 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS KOUKAL LUKÁŠ 150 PROSTĚJOV CZE OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS WITKOWSKI MICHAL JOZEFOW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS SIENNICKI LESZEK 188 SUCHY LAS POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS RUMIAN JAKUB 183 RACIBOROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS RIGLER MARTIN 182 ENERGIEMI OSTRAVA CZE OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS PIETRASZAK MACIEJ 176 BOOM KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS ŻUROWSKI MARCIN 220 KICIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS KOŚCIELNIAK DAGMARA 149 AKTYWNI RAZEM CZERWONAK POL OPEN KOBIETY DNS DNS

BOGUS BARTOSZ 107 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:09:08
DNF

02:55:40
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WOROSZYŁO ADAM 213 GILOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:17:23
DNF

03:01:08
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

FOJUD TADEUSZ 121 WPRUNNING PRUSZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:20:23
DNF

03:21:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
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BUT 55, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 24km 43km Netto Brutto min/km km/h

ANIOŁEK MICHAŁ 102 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:21:53
DNF

03:27:33
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KONIEV YEVHENII 146 NO CLUB SLOW RUNNER BORODIANKA UKR OPEN MĘŻCZYŹNI 01:25:00
DNF

03:37:14
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

POTOCKI MICHAŁ 179 BIEG OPOLSKI OPOLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:24:16
DNF

03:46:33
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

POLITOWSKI ŁUKASZ 105 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:41:58
DNF

04:21:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

ANDRZEJEWSKI KRYSTIAN 101 MOGILNO TEAM MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:52:00
DNF

04:24:55
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SKOWRONEK DARIUSZ 189 #BYLEDOMETY ZAWIERCIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:54:48
DNF

04:36:06
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KOWALEWSKI GRZEGORZ 151 KRZEPTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:51:19
DNF

04:45:43
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

GWOŹDZIEWICZ TOMASZ 132 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:50:07
DNF

04:46:00
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

TWARDOWSKI JORDAN 205 AA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 02:09:23
DNF

04:46:33
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WÓJCIK ŁUKASZ 214 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:41:04
DNF

04:55:52
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

COFALSKI JAKUB 114 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:57:24
DNF

05:04:42
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WASZAK BARTOSZ 207 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:37:49
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

GŁOWACKA KASIA 125 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 01:56:28
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

KOPCZAK PATRYK 147 #MOREKILOMETERSKPR BRZESZCZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 02:14:40
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

BUT 55, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 24km 43km Netto Brutto min/km km/h

1 VARNELYTĖ RAMUTĖ 206 WARSZAWA LTU OPEN KOBIETY 1 K 1 01:31:45 03:29:09 08:34:45.00 08:34:45.00 9:21 6.4
2 FIDELUS JOANNA 120 WCHSZT BRZESKO POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:32:17 03:35:48 09:14:46.00 09:14:46.00 10:05 5.9
3 WIŚNIEWSKA ZOFIA 211 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:31:51 03:37:02 09:42:22.00 09:42:22.00 10:35 5.7
4 PAMUŁA MARTA 171 KATOWICE POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:39:20 03:50:53 10:11:04.00 10:11:04.00 11:06 5.4
5 BRONOWSKA JUSTYNA 109 BYSTRA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:35:14 03:53:36 10:27:03.00 10:27:03.00 11:24 5.3
6 DAWIDOWSKA JOANNA 116 HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:45:06 04:06:47 10:31:25.00 10:31:25.00 11:28 5.2
7 JANISZEWSKA EWA 136 WROCŁAW POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:38:39 03:56:49 10:59:13.00 10:59:13.00 11:59 5
8 ZIELIŃSKA IWONA 218 WKB MARATOŃCZYK

WŁOCŁAWEK
WŁOCŁAWEK POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:33:22 04:06:51 11:00:18.00 11:00:18.00 12:00 5

               
9 FORTUNA MAŁGORZATA 122 STARE OLESNO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:35:34 03:53:01 11:15:04.00 11:15:04.00 12:16 4.9

10 GOLAB-NIELSEN AGATA 126 HORSENS DEN OPEN KOBIETY 10 K 10 01:36:15 03:54:41 11:20:18.00 11:20:18.00 12:22 4.9
11 RAKOWSKA MAGDALENA 181 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:44:30 04:14:43 12:01:34.00 12:01:34.00 13:07 4.6
12 MIREK ANGELIKA 165 MOVE STUDIO PILATES KRAKÓW POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:44:25 04:21:49 12:17:18.00 12:17:18.00 13:24 4.5
13 BYLICA KATARZYNA 110 ANDRYCHÓW POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:57:41 04:34:27 12:23:21.00 12:23:21.00 13:30 4.4
14 STRAUS AGNIESZKA 196 HAMBURG GER OPEN KOBIETY 14 K 14 01:58:21 04:46:42 12:36:07.00 12:36:07.00 13:44 4.4
15 NOWICKA EWA 170 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:53:51 04:48:19 12:40:35.00 12:40:35.00 13:49 4.3
16 KIEŁBASA KAROLINA 140 ŻORY POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:48:31 05:05:39 12:46:31.00 12:46:31.00 13:56 4.3
17 MIELCAREK AGNIESZKA 163 KOŁO POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:49:59 04:41:08 12:58:07.00 12:58:07.00 14:08 4.2
18 KRAJEWSKA-PALUCH EWA 152 STAJNIA BALONA DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN KOBIETY 18 K 18 02:02:58 04:56:38 13:07:29.00 13:07:29.00 14:19 4.2
19 JANCZURA MAŁGORZATA 135 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:34:59 04:10:45 13:23:48.00 13:23:48.00 14:36 4.1

DNC KŁOPOTOWSKA SOSNA KASKA 142 UNLIMITED SPORT 2.0 KRAKÓW POL OPEN KOBIETY DNC DNC 01:57:05 04:55:29 09:58:22.00 09:58:22.00 0:00 5.5
DNS WIĘCH KINGA 43 KRUK SKRZYSZÓW POL OPEN KOBIETY DNS DNS 01:40:07 04:18:57 12:21:13.00 12:21:13.00 0:00 4.5
DNS KOŚCIELNIAK DAGMARA 149 AKTYWNI RAZEM CZERWONAK POL OPEN KOBIETY DNS DNS

GŁOWACKA KASIA 125 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 01:56:28
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
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BUT 55, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 24km 43km Netto Brutto min/km km/h

1 PRZYBYŁA PAWEŁ 180 GUN CLUB BIELSKO-BIAŁA SZCZYRK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:08:13 02:39:56 07:04:16.00 07:04:16.00 7:42 7.8
2 TRZCIŃSKI SZYMON 203 ŁĘCZNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:10:43 02:49:21 07:29:04.00 07:29:04.00 8:09 7.3
3 BIEGAŃSKI MARCIN 106 TRIMP TEAM WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:17:42 02:56:26 07:46:24.00 07:46:24.00 8:28 7.1
4 AUBERT ROMAIN 103 RUN'IN WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:25:55 03:19:35 08:16:48.00 08:16:48.00 9:01 6.6
5 GĘBALA DARIUSZ 124 BESKID GODZISZKA GODZISZKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:17:32 03:09:46 08:32:04.00 08:32:04.00 9:18 6.4
6 KRAJKA JAROSŁAW 153 AZS UMCS BIEGA LUBLIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:21:47 03:15:25 08:34:56.00 08:34:56.00 9:21 6.4
7 SZYMURA WOJCIECH 199 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA

PĘDZIMY RAZEM
RYBNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:17:00 03:05:45 08:49:42.00 08:49:42.00 9:37 6.2

               
8 TALAGA DAWID 154 7 PBOT OLKUSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:25:14 03:18:27 09:07:57.00 09:07:57.00 9:57 6
9 NAWROT PAWEŁ 169 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:14:06 03:09:41 09:14:32.00 09:14:32.00 10:04 6

10 KRAWCZYK TOMEK 1010 UJSOŁY OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:32:12 03:32:54 09:23:10.00 09:23:10.00 10:14 5.9
11 TURCHAN ŁUKASZ 204 CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:32:09 03:31:39 09:27:45.00 09:27:45.00 10:19 5.8
12 ŁUKA MICHAŁ 159 POLSKA WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:37:35 03:35:55 09:28:08.00 09:28:08.00 10:19 5.8
13 KUBIAK JAKUB 156 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:15:20 02:58:20 09:28:48.00 09:28:48.00 10:20 5.8
14 WYKA MARIUSZ 215 LEGIA JAWORZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:33:41 03:47:59 09:37:46.00 09:37:46.00 10:30 5.7
15 SONDA MARTIN 191 SVVAT HRADEC KRÁLOVÉ CZE OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:27:37 03:28:27 09:52:33.00 09:52:33.00 10:46 5.6
16 JACHIMIAK MICHAŁ 134 PIASECZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:33:37 03:41:33 09:59:18.00 09:59:18.00 10:53 5.5
17 PĄPROWICZ WOJCIECH 175 NATOLIN ULTRA WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:21:27 03:15:30 10:03:39.00 10:03:39.00 10:58 5.5
18 SICHNIEWICZ KRZYSZTOF 187 DZIERŻONIÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:26:01 03:31:32 10:05:53.00 10:05:53.00 11:00 5.4
19 GACEK MARIUSZ 123 PSZCZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:39:51 03:52:47 10:16:27.00 10:16:27.00 11:12 5.4
20 MOVIA FEDERICO 167 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:30:18 03:37:33 10:21:23.00 10:21:23.00 11:17 5.3
21 DZIEGUĆ PIOTR 119 CZECHOWICE-DZIEDZICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:32:07 03:47:17 10:27:05.00 10:27:05.00 11:24 5.3
22 DZIADUŁA DARIUSZ 118 LUSINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:40:43 03:59:27 10:27:27.00 10:27:27.00 11:24 5.3
23 WINIARSKI OLAF 210 AZS UKEN KRAKÓW KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:26:27 03:15:20 10:30:33.00 10:30:33.00 11:27 5.2
24 PIETRYKA KAROL 177 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:31:08 03:52:56 10:35:45.00 10:35:45.00 11:33 5.2
25 MARCINIAK RAFAŁ 161 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:38:48 04:01:52 10:46:49.00 10:46:49.00 11:45 5.1
26 TISZBIEREK MAREK 202 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:34:51 03:52:51 10:50:00.00 10:50:00.00 11:49 5.1
27 KRZYŻAN JAKUB 155 KW KRAKÓW JERZMANOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:43:03 04:04:08 10:56:26.00 10:56:26.00 11:56 5
28 KIELAR MACIEJ 139 SON OF JUPITER CHORZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:39:26 03:56:15 11:01:00.00 11:01:00.00 12:01 5
29 KARNÓWKA JAROSŁAW 138 WODZISŁAW ŚLĄSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:36:21 04:04:21 11:02:30.00 11:02:30.00 12:02 5
30 MUTRYNOWSKI PIOTR 168 KĄTY WROCŁAWSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:39:32 04:09:56 11:04:08.00 11:04:08.00 12:04 5
31 KLINKO MARIUSZ 141 M&MS BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:50:23 04:11:50 11:23:14.00 11:23:14.00 12:25 4.8
32 WOLNY KRZYSZTOF 212 ULTRAKREW ZABRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:43:23 04:11:46 11:28:01.00 11:28:01.00 12:30 4.8
33 SCHULZE JÖRG 186 DAV ZITTAU LUCKENWALDE GER OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:48:41 04:20:19 11:30:04.00 11:30:04.00 12:32 4.8
34 SOBIK MATEUSZ 190 HRMAX ŻORY ŻORY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:50:59 04:24:32 11:33:55.00 11:33:55.00 12:37 4.8
35 ZMELONEK PIOTR 219 TOWARZYSTWO WISŁA DLA

WIOŚLARZY
WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:39:44 04:06:57 11:34:04.00 11:34:04.00 12:37 4.8

               
36 CIOCZEK KONRAD 113 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:48:06 04:19:02 11:36:54.00 11:36:54.00 12:40 4.7
37 LASOŃ KRZYSZTOF 158 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:34:28 03:53:05 11:40:50.00 11:40:50.00 12:44 4.7
38 MORYS MICHAŁ 166 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:48:54 04:20:35 12:01:42.00 12:01:42.00 13:07 4.6
39 PAPROCKI MATEUSZ 172 KNURÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:36:07 04:02:29 12:09:59.00 12:09:59.00 13:16 4.5
40 GÓRNICKI TOMASZ 129 STARE PSY WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:46:42 12:18:49.00 12:18:49.00 13:25 4.5
41 JĘDRUSZCZAK ROBERT 137 ELCAR TEAM PIASECZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:40:30 12:20:07.00 12:20:07.00 13:27 4.5
42 SZLENDAK LESZEK 197 ELCAR TEAM OŻARÓW MAZOWIECKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:41:20 04:21:53 12:20:11.00 12:20:11.00 13:27 4.5
43 CHORĄŻEWICZ ŁUKASZ 112 ZBÓJ TEAM ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:52:04 04:24:06 12:25:09.00 12:25:09.00 13:32 4.4
44 KONIECZNY PATRYK 145 BIOUAM RUNNERS SUCHY LAS POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:55:33 04:58:00 12:27:00.00 12:27:00.00 13:34 4.4
45 MAĆKOWIAK ADAM 160 TYLKO MENTAL! WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:56:21 04:45:55 12:28:27.00 12:28:27.00 13:36 4.4
46 RUTKOWSKI MICHAŁ 185 SĘDZIA BIEGA GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:42:05 12:29:33.00 12:29:33.00 13:37 4.4
47 ŚWIDERSKI WOJCIECH 201 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:50:42 04:38:07 12:36:38.00 12:36:38.00 13:45 4.4
48 KORCEWICZ MICHAŁ 148 ŁASK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:54:17 04:48:12 12:38:49.00 12:38:49.00 13:47 4.3
49 GÓRALSKI PIOTR 128 PIASKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:45:59 04:41:11 12:39:51.00 12:39:51.00 13:48 4.3
50 STOLARCZYK MATEUSZ 195 HISTOSOLS KRZYWACZKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:54:10 04:43:16 12:41:44.00 12:41:44.00 13:50 4.3
51 ZELEK MAREK 216 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:49:02 04:41:14 12:42:58.00 12:42:58.00 13:52 4.3
52 STASIŃSKI PAWEŁ 194 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:37:53 04:43:23 12:45:39.00 12:45:39.00 13:55 4.3
53 GÓRALCZYK ARTUR 127 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:46:21 04:29:00 12:53:24.00 12:53:24.00 14:03 4.3
54 MIELCAREK KRZYSZTOF 164 KOŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:49:54 12:58:12.00 12:58:12.00 14:08 4.2

DNC BOROWIK TOMASZ 108 ATOM KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:46:24 04:43:11 09:58:25.00 09:58:25.00 0:00 5.5
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BUT 55, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 9km 24km 43km Netto Brutto min/km km/h

DNC DURKOWSKI MARCIN 117 #SOBOTATOSOBOTA / UDAO
UBEZPIECZENIA DLA
AKTYWNYCH

OBORNIKI ŚLĄSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:06:06 02:37:27
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNC MICHAŁKIEWICZ MATEUSZ 162 BOOM KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:44:53 04:38:04
DNC CZARDYBON MICHAŁ 115 CZARNE STOPY WYRY POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:49:44 04:48:06
DNC KUBRAK KAMIL 157 KUBRACZKI RACIBOROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNC DNC 01:49:51 04:48:08
DNS ŚLUZEK MIROSŁAW 200 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS WICHŁACZ PAWEŁ 209 KB MANIAC POZNAŃ SZRENIAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS WASZAK RAFAŁ 208 DACHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS IZDEBSKI PAWEŁ 133 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS KOUKAL LUKÁŠ 150 PROSTĚJOV CZE OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS WITKOWSKI MICHAL JOZEFOW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS SIENNICKI LESZEK 188 SUCHY LAS POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS RUMIAN JAKUB 183 RACIBOROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS RIGLER MARTIN 182 ENERGIEMI OSTRAVA CZE OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS PIETRASZAK MACIEJ 176 BOOM KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS
DNS ŻUROWSKI MARCIN 220 KICIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI DNS DNS

BOGUS BARTOSZ 107 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:09:08
DNF

02:55:40
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WOROSZYŁO ADAM 213 GILOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:17:23
DNF

03:01:08
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

FOJUD TADEUSZ 121 WPRUNNING PRUSZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:20:23
DNF

03:21:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

ANIOŁEK MICHAŁ 102 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:21:53
DNF

03:27:33
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KONIEV YEVHENII 146 NO CLUB SLOW RUNNER BORODIANKA UKR OPEN MĘŻCZYŹNI 01:25:00
DNF

03:37:14
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

POTOCKI MICHAŁ 179 BIEG OPOLSKI OPOLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:24:16
DNF

03:46:33
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

POLITOWSKI ŁUKASZ 105 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:41:58
DNF

04:21:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

ANDRZEJEWSKI KRYSTIAN 101 MOGILNO TEAM MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:52:00
DNF

04:24:55
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

SKOWRONEK DARIUSZ 189 #BYLEDOMETY ZAWIERCIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:54:48
DNF

04:36:06
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

KOWALEWSKI GRZEGORZ 151 KRZEPTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:51:19
DNF

04:45:43
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

GWOŹDZIEWICZ TOMASZ 132 BYTOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:50:07
DNF

04:46:00
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

TWARDOWSKI JORDAN 205 AA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 02:09:23
DNF

04:46:33
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WÓJCIK ŁUKASZ 214 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:41:04
DNF

04:55:52
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

COFALSKI JAKUB 114 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:57:24
DNF

05:04:42
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

WASZAK BARTOSZ 207 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 01:37:49
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

KOPCZAK PATRYK 147 #MOREKILOMETERSKPR BRZESZCZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 02:14:40
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
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